
MŠ Kohoutek - Termínovník 2024/25
Září
2.9. Začíná TJ Sokol Hanspaulka 
5.9. Schůzka s rodiči – od 17.00 hod.  – jídelna ZŠ Hanspaulka
9.9. SRPŠ – zahajovací schůzka (místo bude upřesněno)
19.9. Divadlo v MŠ – Zvířátka a loupežníci

Říjen 
1.10. Cvičení v tělocvičně – Sluníčka a Mráčci – 8.00 – 9.00 hodin 

Toto cvičení bude probíhat pravidelně až do konce dubna  
v Sokole Hanspaulka, pak venku.

2.10. Cvičení v tělocvičně 
  Hvězdičky – 8.00 – 9.00 hodin, Barvičky – 9.00 – 10.00 hodin

2.10.            Začíná odpolední sportovní kroužek Pupásek
3.10. Dopolední výlet do Zoopark Zájezd – celá školka, sraz v 8.30
4.10. Rudolfinum – Hvězdičky 
8.10. Zahradní slavnost „Dračí“ – zahájení v 16.00 hodin  
24.10. Strašidla se také bojí – interaktivní program pro děti (duševní 

hygiena, empatie, sociální a emoční inteligence)
29. – 30.10. Podzimní prázdniny – provoz MŠ bude upraven podle počtu 

přítomných dětí
31.10.-1.11. Ředitelské volno v ZŠ – provoz MŠ bude upraven podle počtu 

přítomných dětí

Listopad
7.11. Divadlo v MŠ – Kouzelný knoflík
8.11. Fotografka – vánoční focení dětí
14.11. Dravci – představení výcviku dravců
20.11.          Národní galerie – Barvičky

Prosinec
4.12.            Celá školka – Karlštejn – muzeum betlémů a dílna

odjezd  v 7.45, návrat na oběd
5.12. Mikuláš v MŠ – dopolední program s nadílkou (děti ZŠ)
???.12. Adventní setkání – 17.00 hodin  (bude upřesněno)
12.12. Divadlo v MŠ – Jak pejsek a kočička čekali na Ježíška
12.12.          Hanspaulská slavnost – Vánoce Prahy 6
16.12.          Ježíšek v MŠ
23.12. – 5.1. Vánoční prázdniny 

Leden
6.1.              Tři Králové
16.1. Divadlo v MŠ – Dášenka, čili život štěněte



17.1. Rudolfinum – Hvězdičky 
30.1.            Zachraň kamaráda - Barvičky a Hvězdičky 

- preventivní program pro předškoláky
31.1.            Pololetní prázdniny – MŠ je v provozu

Únor
13.2. Divadlo v MŠ – Dvě pohádky se zvířátky
17. – 23.2. Jarní prázdniny – provoz MŠ bude upraven podle počtu dětí
???              Filharmoniště  (termín bude upřesněn)

Březen
5.3. Masopustní  rej
6.3. Divadlo v MŠ – Obr Finn
26.3.  Den otevřených dveří (15.00 – 17.00)
???              Kuřecí líheň – environmentální program

Duben
? Zápis do 1. tříd (přesný termín bude zveřejněn)
16.4.            Národní galerie - Barvičky
17.4.            Velikonoční prázdniny – provoz MŠ bude upraven podle počtu dětí
24.4. Divadlo v MŠ - Odpadky
25.4. Den  Země - tradiční program pro děti s environmentální 

tématikou – Ekocentrum – Dobrodružství kapičky
28-30.4. Fotografka v MŠ  - focení na tablo

Květen
? Zápisy do MŠ (přesný termín Prahy 6 bude zveřejněn)
2.5.              ZŠ ředitelské volno
6.5.              Rudolfinum - Barvičky
9.5.              ZŠ ředitelské volno
15.5. Divadlo v MŠ – Čert a káča
19.-23.5. ŠVP – Barvičky
26. – 30. 5. Sportovní hry 

Červen
2. 6. Mezinárodní den dětí – celodenní výlet – Zámek Loučeň 
10.6. Zahradní slavnost
11. –12.6.    Pasování školáků 
12.6. Divadlo v MŠ – Kouzelník 
18.6. Schůzka s rodiči nově přijatých dětí 

Program může být změněn a doplněn, proto prosíme rodiče, aby také sledovali měsíční 
plány, které bývají aktuální.


